

PARTNARSKAPSAVTALE MELLOM

Sogndal kommune og Leikanger ungdomsskule 2020 - 2023

Heimeside Sogndal kommune:
 Kommunalsjef oppvekst Ole Gunnar Krakhellen
 Tlf: 57652532
 e-post: ole.gunnar.krakhellen@sogndal.kommune.no Tlf: 57 65 25 32/926 48 081

Heimeside Leikanger ungdomsskule: <http://www.leikanger.ungdomsskule.no/>
 Tlf.: 57 65 13 40

e-post: postmottak.lus@leikanger.kommune.no
 Rektor Ingunn Marie Myren: Tlf: 57 65 28 71
 Rådgjevar Christian Kleiven: Tlf: 5765 28 72/ 48 02 76 25
 E-post: christian.kleiven@sogndal.kommune.no

KLASSE- -STEG	VEKE	TILTAK	ÅRSAKA TIL TILTAKET/LÆREPLANMÅL	ANSVARLEG	MERKNAD
7	Vår	Fjorden – Temaarbeid	Å gjera seg kjend med korleis ein brukar lokal fisk i matlaging. Frå læreplanen i kroppsøving: <i>Bruke nærmiljøet og utforske lokale kulturar for friluftsliv</i>	Lag v. lagleiar Kontaktperson i kommunen: Kjetil Berg	I samarbeid med både kommunen og Leikanger Jakt og Fiskelag stiller kommunalt tilsett kokk opp og lagar mat i samband med prosjektet om fjorden i 7.klasse, dersom dette er mogleg.
8	September	Informasjon om organiseringa av kommunen politisk og administrativt	Det er eit poeng at elevane gjer seg kjende med korleis kommunar og er organiserte. Hente informasjon om/ drøfte saker som vert tekne opp i kommunestyret. Vitje delar av eit kommunestyremøte.	Lag 8 v. lagleiar Kontaktperson kommunen: Ole Gunnar Krakhellen	Lærarar og elevar vitjar Tinghuset. Informasjon ved ordførar og/eller rådmann. Faglærarar i samfunnsfag på lag 8 planlegg og tek kontakt med kontaktperson på kommunen seinast 15.september.
8	I løpet av hausthalvåret	Delta på delar av eit kommunestyremøte, gjerne der ei sak som handlar om det ungdom er	Frå læreplanen i samfunnsfag: <i>-gje døme på kva samarbeid, medverknad og demokrati inneber lokalt</i> <i>-reflektere over kva for aktørar som har makt i</i>	Lag 8 v. lagleiar Christian Kleiven Kontaktperson kommunen: Ole Gunnar Krakhellen	Faglærarar i samfunnsfag på lag 8 planlegg og tek kontakt med kontaktperson på kommunen seinast i løpet av oktober.

		oppteken av vert teken opp.	<p>samfunnet i dag, og korleis desse grunngir standpunkta sine</p> <p>-reflektere over korleis menneske har kjempa og kjempar for endringar i samfunnet</p>		
8	Oktober	Elevor og eldre har songstund i lag. Diktlesing.	<p>Frå læreplanen i musikk:</p> <p>-utøve et variert repertoar av musikk, sang, andre vokale uttrykk og dans</p>	<p>Musikkfærarar Kontaktperson: Hanne Hoff Tlf: 57 65 56 51</p>	<p>Musikkfærarar tek kontakt med Hanne Hoff ved behov innan 1.oktober</p>
8	Januar/februar	Intervju med tilsette i kommunen som jobbar på Leikanger. Elevane intervjuar tilsette i par eventuelt grupper på tre.	<p>Frå læreplanen i norsk:</p> <p>-bruke kilder på en kritisk måte, markere sitater og vise til kilder på en etterrettelig måte i egne tekster</p> <p>-bruke fagspråk i skriftlige framstillingar om norskfaglige og tverrfaglige temaer</p>	<p>Lag 8 v. norsklærarane norsklærarane samarbeider med rådgjevar om å lage ei liste med intervjubjekt</p>	<p>Norsklærarane deler lista med intervjubjekt seg i mellom og sjekkar om det er ok for desse at elevor parvis intervjuar dei seinast 10.januar.</p>
9	Mai	Arbeidslivspraksis	<p>Frå læreplanen i utdanningsval:</p> <p>-tilegne seg kunnskap om arbeidslivet gjennom utprøving og utforskning.</p> <p>-se muligheter og omsette egne idéer til handling og valg, og reflektere sammen med andre over konsekvenser av karrierevalg</p>	<p>Rådgjevar Christian Kleiven tek eventuelt kontakt med dei ulike tenesteleiarane i kommunen på ved behov.</p>	<p>- Enkeltelevar kan ha praksis (4 dagar)</p>
9	Mars	Tema: "Seksualitet og samliv"	<p>Frå læreplanen i naturfag:</p> <p>-Drøfte spørsmål knyttet til seksuell og reproduktiv helse</p>	<p>Lag 9 v/ lagleiar Helsesjokepleiar</p>	<p>Faglærarar i naturfag tek kontakt i februar med helsesjokepleiar</p>

Nærare avtale om tiltak:

- Lagleiar/faglærarar er kontaktperson med kommunen og gjer avtale om tiltak om lag to veker på førehand .

Samarbeidsmøte mellom skulen og kommunen:

- Skulen v. rektor/rådgjevar kallar inn til møte om fornying av avtalen våren 2023. Rådgjevar tek elles kontakt med kommunalsjef oppvekst ved behov undervegs i avtaleperioden.

Obs! Omsynet til smittevernstilltak knytt til covid-19 kan medføre endringar i avtalen.

